
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/03/2025 às 15:08:36.
Código verificador: BF8E29

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Pregão Eletrônico - 005/2025

Resultado da Homologação

0001 - ROTA 1: Transportar os alunos (ida e volta), iniciando na cidade, sítio Cavaco, sítio encruzilhada, sítio belo monte até o
final do sítio Santa Tereza, sítio arrojado até a ESCOLA MUNICIPAL MANOEL JOAQUIM SÁ, para a primeira parada, em
seguida o veículo segue até o final do sítio bonsucesso e retorna para a CRECHE ENEAS BARBOSA perfazendo uma distância
aproximada de 24 km por dia. - Veículo com capacidade mínima de 15 (quinze) alunos, Tipo VAN, com motorista, combustível e
manutenção inclusa, com todos os itens de segurança. - N/C - Valor Referência: 6,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RF EMPREENDIMENTOS LTDA 3,97 19.056,00 Homologado em 26/02/2025 14:19:38 Por:
JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0002 - ROTA 2: Transportar os alunos (ida e volta), iniciando na Cidade, Sítio Lages, Sítio Sobrado, sítio desterro, sítio Chã da
Vila, Sítio Mata, sítio Adém, Sítio Baixa Grande até a CRECHE, perfazendo uma distância aproximada de 48 km por dia. - Veículo
com capacidade mínima de 15 (quinze) alunos, Tipo VAN, com motorista, combustível e manutenção inclusa, com todos os itens
de segurança. - N/C - Valor Referência: 6,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RF EMPREENDIMENTOS LTDA 3,98 38.208,00 Homologado em 26/02/2025 14:19:38 Por:
JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0005 - ROTA 5: Transportar os alunos (ida e volta), iniciando na cidade, sítio Tibau, sítio estrondo de cima, sítio estrondo de
baixo, ESCOLA ELVIRA GOMES DE MOURA, perfazendo uma distância aproximada de 24 km por dia. - Veículo com capacidade
mínima de 29 (vinte e nove) alunos, Tipo MICROÔNIBUS, com motorista, combustível e manutenção inclusa, com todos os itens
de segurança. - N/C - Valor Referência: 7,05
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RF EMPREENDIMENTOS LTDA 5,99 28.752,00 Homologado em 24/03/2025 15:07:40 Por:
JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente


		2025-03-24T15:22:45-0300
	JOSE AUGUSTO DE FREITAS REGO:15623360459




